

RLE Software Consult Aps
Vidtskuevej 44, 1. tv., 8260 Viby J

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 32 88 96 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

Rene Lund Espensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RLE Software Consult Aps
Vidtskuevej 44, 1. tv.
8260 Viby J

CVR-nr.: 32 88 96 03
Stiftet: 29. april 2010
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rene Lund Espensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Edutech Software ApS, Aarhus

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 17. maj 2017, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed som holdingselskab med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.250 mod -13.242 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -466.569 mod 686.712 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-11.250	-13.242
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	132.666
1 Andre finansielle indtægter	32.053	68
Nedskrivning af finansielle aktiver	-464.167	567.460
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.205	-240
Årets resultat	-466.569	686.712
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-259.874
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	0	895.986
Disponeret fra overført resultat	-518.269	0
Disponeret i alt	-466.569	686.712

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>270.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>320.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>320.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Andre tilgodehavender	<u>254.795</u>	<u>330.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>254.795</u>	<u>332.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>669.043</u>	<u>791.049</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>923.838</u>	<u>1.123.049</u>
	Aktiver i alt	<u>923.838</u>	<u>1.443.049</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	786.601	1.304.870
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>918.301</u>	<u>1.435.470</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Anden gæld	37	2.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.537	7.579
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.537</u>	<u>7.579</u>
Passiver i alt	<u>923.838</u>	<u>1.443.049</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	17.875	0
Renteindtægter Edutech Software ApS	14.167	0
Skattefrie renter	0	2
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	11	66
	<u>32.053</u>	<u>68</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.205	240
	<u>23.205</u>	<u>240</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Årets nedskrivning	-50.000	0
Nedskrivninger ultimo	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Edutech Software ApS	Aarhus	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.304.870	408.884
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-518.269</u>	<u>895.986</u>
	<u>786.601</u>	<u>1.304.870</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>

7. Eventualposter
Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 100 t. kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet vil støtte driften for det kommende år for datterselskabet Edutech software ApS.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Edutech Software ApS, CVR nr.37295469 som datterselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.